Tinerūt ergo uiri cariatharū
i reduxerunt archam dñi. i m-

tulunt eam ī domū amnudab in
gabaa. Cleazarū aut̄ filiu eius
sc̄ificauerunt ut custodiret archā
dñi. Et sc̄mē exqua die manūt-
archā dñi in cariathari multipli-
cati s̄ dies. Erat quippe tā amnis
uicelum. Et requieui om̄is domus
isrl̄ post dñm. Aut aut̄ samuel
ad unū lam domū isrl̄ dicens.
Si in toto corde uro rectim ad dō:
anferre deos alienos de medio uir-
i a staroth. i p̄pate corda uirā dño.
i seruite illi soli. i eruet uos dema-
nu philistinum. Abstulerunt ḡ filii
isrl̄ baalim i a staroth. i seruie-
runt dō soli. Dix̄ aut̄ samuel. Cogre-
gate unūlum isrl̄ in masphat.
ut orem p̄uob dñm. Louenerunt
i masphat. Hauserunt aō. i effu-
derunt iconspci dñi. uicinam̄nt
ī die illa. i dixerunt. Tibi dño pec-
cauim̄. Indicauitq; samuel filio
isrl̄ in masphat. Et audiuit phi-
listinum qđ congregati eent filii isrl̄
i masphat. i ascendunt satrape
philistinor̄ ad isrl̄. Qđ cū audiuit
filii isrl̄ timuerunt a fatie philisti-
nor̄. Duxitq; ad samuele. Non
clamare cesses p̄uob ad dñm dñm
n̄m. ut saluet nos de manu phi-
listinor̄. Tulit aut̄ samuel agnū
lactante unū. i obtulit illū hol-
ocaustū integrū dño. Et exclamauit
samuel ad dñm p̄isrl̄. i exaudiu-
tū dñs. H̄m̄ eāt cū samuel offr̄
holocaustū philistees ūre plū
cō isrl̄. Intonuit aut̄ dō fragore
magno ī die illa s̄ philistinor̄ et

displicuitas
qđ dixissent
nos. Et ora ui-
au dō ad sam-
onibz que loc-
cerunt s̄ me-
lūx omnia op-
e q̄ contr̄ eos d-
hanc s̄i detin-
dys alios. si
ergo audi uoc-
re eos. i p̄cece-
rus ē sup eos.
uba domina
a se regem ī a-
qui impatur
toller. i porret
q̄ sibi equites
gar suar. i
centuriones
i messores seq-
filias q̄ uira-
rias i fecari
quop̄ uros. i
ma collet. i
segetes uinas
decimabat. i
stus. fūs eti-
uenes optimi
ponet in ope si
addecurabit.
Et clamabat
uiri que elegit
et uos dñs in d-
audire uocem
Heagon. **X.** et
uius nos q̄ si
dicabit nos tu-

Displacuitq; sime in celis samuel. eo
 qd dixissent da nob regem ut iudic
 nos. Et orauit samuel domm. **Dixit**
 aut d' ad samuel. Audi uoce p'li i
 omibz que locut' t. Non enim te abie
 cerunt h' me ne regnum sup eos.
 Huc omnia ope sua q fecerunt adi
 e q' edixi eos de egypto usq; ad die
 hanc sic tereligunt me i sermec
 tus alienis sic fatum etia t. Huc
 ergo audi uocem eoz. Vintu' otesta
 re eos. i pdiceis uis regis qui regn
 rus e sup eos. **Dixit** itaq; samuel
 uba domini ad p'lin qui petierat
 a se regem i ait. **Hec erit uis regis.**
 qui impaturus e' uob. filios uros
 tollet i ponet in curribz suis. faciet
 q' sibi equites. i preci' soes quad
 gar suar. i fistul' s tribunes et
 centuriones. i aratores agror suor.
 i messores segent. i fabros armor.
 filias q' uras faciet sibi unguenta
 rias. i fecarias. i panificas. Agro
 quoq; uros. i uineas. i lumenata opti
 ma tollet. i dabit seruis suis. **H**i i
 segetes uras i uineas redditus ad
 decimabit. ut det enuchis i famul
 suis. **S**uos etia uros i ancillas i ui
 uenes optimos. i almos aufer et
 ponet in ope suo. greges quoq; uros
 addecimabit. **V**osq; eritis ei serui.
 Et clamabitis i die illa a fane reg
 ur' que elegistis uob. i no exaudi
 et uos dñs in die illa. **N**oluit aut p'
 audire uocem samuel. h' dixerunt.
 Neq' m. **R**ex enim erit sup nos. i en
 ius nos i' sic omis gentes. **E**t iu
 dicabit nos rex nr. i egredit ame